Администрация Болыиеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У РВ 2022 года №

с. Большое Игнатово

Об утверждении графика
проведения универсальной еженедельной ярмарки
и универсальной ярмарки выходного дня на территории
Болынеигнатовского муниципального района на 2022 год

Администрация Болынеигнатовского муниципального района
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый график проведения универсальной ежене­
дельной ярмарки и универсальной ярмарки выходного дня на территории
Болынеигнатовского муниципального района на 2022 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Глава Болынеигнатовского
муниципального района Т.Н. Полозова

I

Утвержд
постановлением Администра

Большеигнатовского муниципального района «Об утверждении графика
проведения универсальной еженедельной ярмарки

и универсальной ярмарки выходного дня на территории
Большеигнатовского муниципального района на 2022 год»

от/ # У Т  2022 г. № / /Г

График проведения универсальной еженедельной ярмарки и универсальной ярмарки выходного дня
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год

М есто  р а сп о л о ж е­
н и я  я р м а р о ч н о й
п л о щ а д к и  (п о л ­

н ы й  адр ес)

Т и п ,
ви д я р ­
м ар к и

К о л и ч ест в о  т о р ­
го в ы х  м ест  (в

т .ч . п о  п р о д а ж е
п р о д о в о л ь ст в ен ­
н ы х  то в а р о в , из
н и х  п о  п р о д а ж е
сел ь ск о х о зя й ­
ст в ен н о й  п р о ­

д у к ц и и , п о  п р о ­
д а ж е н еп р о д о ­
в о л ь ст в ен н ы х

т о в а р о в )

С р о к  п р о в ед ен и я  я р ­
м а р к и  (д а та  н а ч а л а  и
о к о н ч а н и я  я р м а р к и )

Р еж и м  р а­
боты  я р ­

м ар к и
(в р ем я , д н и

н едел и )

О р га н и за то р  я р ­
м ар к и  (н а и м ен о ­
в ан и е о р га н и за ­
ц и и , Ф И О  р ук о­

в од и тел я  и л и  ор ­
га н и за то р а , т е ­

л еф о н , ф акс)

А д м и н и стр а то р
я р м а р к и  (в сл у­
ч ае его п р и в л е­
ч ен и я  о р га н и за ­
то р о м  я р м ар к и ),
(н а и м ен о в а н и е

о р ган и зац и и ,
Ф И О  р у к о в о д и ­

тел я  и ли  о р га н и ­
за т о р а , тел еф он ,

ф акс)

К о ­
л и ч е­
ств о

я р м а-
м а ­

р ок  в
год

431670, Болынеиг-
натовский район, с.
Большое Игнатово,

ул. Советская,
примерно в 40 мет­

рах по направле­
нию на юго-восток
от ориентира д.
№ 36 по ул. Совет­
ская, расположен­
ного за пределами

участка

Универ­
сальная
ежене­

дельная
ярмарка

218 торговых мест
(17 м ест-п р о д о ­
вольственные то­
вары, 201 место -

непродоволь­
ственные товары)

23,30 июня;
7,14,21,28 июля;

4,11,18,25 августа;
1,8,15,22,29 сентября;
6,13,20,27 октября;
3,10,17,24 ноября;
1,8,15,22,29 декабря

с 7.00-14.00
каждый
четверг

Администрация
Большеигнатов­
ского муници­

пального района,
Полозова Татьяна

Николаевна -
Г лава Болынеиг-
натовского муни­
ципального райо­

на Республики
Мордовия

тел.8-83442- 2-11-29,
факс 8-834-42-2-10-32

Муниципальное
бюджетное учре­
ждение «Служба
хозяйственного

обеспечения дея­
тельности органов

местного само-
управления и му­

ниципальных
учреждений»

Большеигнатов­
ского муниципаль­

ного района Рес­
публики Мордо

28

Универ­
сальная
ярмарка
выход­

ного дня

26 июня;
3,10,17,24,31 июля;
7,14,21,28 августа;

4,11,18,25 сентября;
2,9,16,23,30 октября;

6,13,20,27 ноября;
4,11,18,25 декабря

с 7.00-14.00
каждое

воскресенье

27

вия, Левщанов
Александр Михай­

лович -
директор,

те л .8-83442
2-11-08